OGGETTO:

VISTO
VISTO

VISTO
VISTO
VISTI
RILEVATA

VISTO

Ld ’ L 4 “ L by L] .,,
Istituto d’Istruzione Superiore “Niccolo Machiavelli
Polo dei Licei Classico e Scientifico: Via Niccold Machiavelli, 3 — 20096 PIOLTELLO (MI) — Tel. 027539901 — Fax 027532833
Polo degli Istituti Tecnico e Professionale: Via Milano 1/A 20096 PIOLTELLO (MI) — Tel.0292100686 — Fax 027532833
C. F. 91502820151 - Codice Min. MI1S029007
e-mail miis029007@istruzione.it - pec miis029007@pec.istruzione.it - sito web www.iismachiavelli.edu.it

Pioltello, 29/10/2019

DETERMINA A CONTRARRE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO PER LA SELEZIONE DI PERSONALE
INTERNO DA UTILIZZARE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO “CORSO L2 — LIVELLO
INTERMEDIO” PER L’ARRICCHIMENTO ED IL MIGLIORAMENTO DELL’OFFERTA FORMATIVA -
A.S. 2019-2020.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il Decreto Legislativo n° 165 del 30 marzo 2001, art. 7commab e 6/bis;

il DECRETO INTERMINISTERIALE del 28 agosto 2018, n. 129 Regolamento recante
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni
scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107;
I’art 43 comma 3 del D.I. n.129 del 28 agosto 2018;

I’art 45 comma 2del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;

i progetti inseriti nel P.T.O.F. perl'a.s. 2019/2020 approvati dal Consiglio di Istituto
con delibera n. 63 nella seduta del 26/06/2019;

la necessita di impiegare tra il personale interno n. 1 figura di docente per lo
svolgimento delle attivita nell’ambito di tale progetto;

il D.Igs. 33/2013 e legge 244/2007;

DETERMINA

- Didichiarare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

- Didare avvio alle procedure di affidamento, per assegnare gli incarichi a personale docente interno per la
realizzazione del progetto summenzionato per I'a.s. 2019/2020 dell'l.I.S. N. MACHIAVELLI;

- Di pubblicare sul sito istituzionale della scuola www.iismachiavelli.edu.it I'avviso di selezione finalizzato
all’assegnazione degli incarichi;

- Didefinire quale criterio della scelta del contraente, quello della valutazione comparativa per titoli culturali
e professionali;

_ Diindividuare ai sensi del D. Lgs. 50/2016 e dell'art. 5 della L. 241 del 7 agosto 1990, responsabile unico
del Procedimento il Dirigente Scolastico di questo Liceo.

La presente determinazione a contrarre sara pubblicata all'albo del sito web dell’lstituto.

(F: ;O:}n ;ﬁ[pz f ﬁigﬂw

i



